
ANDROID IPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’application liO !

Où acheter son titre de transport ?
• A bord du véhicule (titre unitaire)

Paiement en espèce uniquement. Merci de faire l’appoint.
• En agence commerciale

Triangle de la Gare, 5 av. de la Méditerranée
30900 NIMES Paiement chèque, espèces et CB. 
Consulter les horaires d’ouverture sur lio.laregion.fr

• Sur l’application liO Occitanie
• Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777
• Directement en ligne sur mestrajets.lio.laregion.fr
Gamme tarifaire
• Titre unitaire1,50 €
• Carnet 10 trajets  13 €
• Abonnement mensuel -26 ans  20 €
• Abonnement mensuel tout public   40 €
• Abonnement annuel tout public   315 €
• Abonnement annuel -26 ans   195 €
Offres combinées multiréseaux 
liO + ALES’Y + TanGO! / liO* + ORIZO + UGGO
• OGGU , Y’ SELA ,! OGnaT xuaesér sel r etcat noc r elli ueV  

et ORIZO  
Contact

    h8 ed i der dnev ua i dnul u D 
à 18h sans interruption

Ne pas jeter sur la voie publique

*Valable uniquement sur les lignes 115, 121, 122, 123, 150 et 151 du réseau liO

0 806 800 350

mestrajets.lio.laregion.fr

Infos et itinéraires sur : 

Ligne

Gard
Horaires
AUTOCAR

ANNÉE 2022
Du 1/09/2022 au 31/12/2022

121 

121

Pont-Saint-Esprit 
> Nîmes

PONT SAINT-ESPRIT > NIMES

JOURS DE LA SEMAINE L LàV LàV MMeJV LàV LMJV LàV S L LàV LàV Me Me Me LàV S LàS LMJV LàV LMJV LàD D LMJV LàV+D LàV LàV
PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES
INTERSAISON
PONT-ST-ESPRIT Gambetta 05:55 06:05 06:05 06:05 06:25 06:35 07:55 11:00 14:10 14:20 16:10 16:55 18:10

Villa Clara 05:58 06:06 06:06 06:06 06:27 06:36 07:57 11:01 14:11 14:21 16:11 16:56 18:11
Gendarmerie 06:00 06:07 06:07 06:07 06:30 06:37 08:00 11:02 14:12 14:22 16:12 16:57 18:12

SAINT-ALEXANDRE Croisement Rn86 06:05 06:10 06:10 06:10 06:33 06:40 08:03 11:05 14:15 14:25 16:15 17:00 18:15
SAINT-NAZAIRE Cité du Bosquet 06:08 06:13 06:13 06:13 06:36 06:43 08:06 11:09 14:18 14:28 16:18 17:03 18:18

Mairie 06:10 06:14 06:14 06:14 06:37 06:44 08:07 11:10 14:19 14:29 16:19 17:04 18:19
BAGNOLS-SUR-CEZE Gare 06:15 06:19 06:19 06:19 06:43 06:49 08:17 11:18 12:33 12:33 14:24 14:37 16:24 17:09 17:02 18:24

Ctr Commercial 06:20 06:20 06:20 06:45 06:51 08:19 11:21 12:36 12:36 14:26 14:39 16:26 17:11 17:04 18:26
LAUDUN-L'ARDOISE Rte de Bagnols 06:26

Les 4 Chemins 06:27 06:27 06:27 06:53 06:58 08:26 11:23 12:45 12:45 14:33 14:46 16:33 17:18 17:11 18:33
CONNAUX Mairie 06:32 06:32 06:32 06:55 07:02 08:30 11:28 12:48 12:48 14:37 14:50 16:37 17:22 17:15 18:37
GAUJAC La Cigalière 06:36 06:36 06:36 07:00 07:07 08:35 11:31 12:52 12:52 14:42 14:55 16:42 17:27 17:20 18:42
POUZILHAC Route Nationale 06:42 06:42 06:42 07:04 07:13 08:41 11:35 12:58 12:58 14:48 15:01 16:48 17:33 17:26 18:48
LA CAPELLE-ET-MAMOLENE Croisement 07:10 07:19 08:47 13:05 13:05 15:07 17:32
ST-HIPPOLYTE-DE-MONTAIGU Sources 07:14 07:23 08:51 13:08 13:08 15:11 17:36
UZES Musée du Bonbon

Le Refuge 07:35 13:20
Mairie Lycée Guynemer 07:22 08:59 13:16 15:19 17:44
Esplanade 07:26 09:00 13:18 15:21 17:46
La Croix des Palmiers 07:28 09:01 13:19 15:22 17:47

SANILHAC-SAGRIES Sagries Abribus 06:05 09:11 13:25 13:25 15:31 17:56
SAGRIES  Abribus 06:08 09:15 13:29 13:29 15:35 18:00
COLLIAS Village 06:17 09:23 13:34 13:34 15:42 18:07

Chemin du Grés 06:19 09:25 13:36 13:36 15:43 18:08
ARGILLIERS Village 06:24

Rond Point 06:25 07:40 07:45
VERS-PONT-DU-GARD Cave 06:28 09:30 13:46 13:46 15:49 18:14

Place du Marché 06:29 09:31 13:48 13:48 15:50 18:15
VALLIGUIERES Route Nationale 06:48 06:48 06:48 11:44 14:54 16:54 17:39 18:54
VERS-PONT-DU-GARD Rond point pont du gard
CASTILLON-DU-GARD Maison familiale 07:45 07:55 15:55

Lavoir 06:37 07:57 09:40 13:56 13:56 15:57 18:22
Mairie 06:39 09:42 13:58 13:58 15:59 18:24
Mas Raffin 06:41 09:43 14:00 14:00 16:01 18:26
Les Croisées 06:55 06:45 06:55 06:55 07:48 07:58 09:47 14:04 14:04 15:01 16:05 17:01 18:30 19:01

ST-HILAIRE-D'OZILHAN Village 11:49 17:45
VERS-PONT-DU-GARD Rond point Pont du Gard 06:35 07:43 07:50 09:38 13:52 13:52 15:53 18:18
REMOULINS Collège Voltaire 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:55 08:00 08:15 09:50 11:55 11:30 12:20 12:20 14:09 14:09 15:04 16:00 16:10 17:00 17:04 17:04 17:05 17:49 18:34 19:04

Pont Neuf 07:02 07:02 07:02 07:02 07:58 08:02 09:55 11:57 14:11 14:11 15:06 16:12 17:06 17:51 18:36 19:06
ST-BONNET-DU-GARD Village 07:05 07:05 07:05 07:05 07:05 08:00 08:05 08:20 09:58 12:00 11:35 12:30 14:14 14:14 15:09 16:09 16:15 17:09 17:09 17:12 17:54 18:39 19:09

Belle Coste 07:06 07:06 07:06 07:06 07:07 08:02 08:06 08:21 09:59 12:01 11:37 12:35 14:15 14:15 15:10 16:10 16:16 17:10 17:10 17:15 17:55 18:40 19:10
LEDENON (1) Croix des Soldats 11:42 12:30 16:15 17:15

Chemin du Grés 11:44 12:32 16:17 17:17
Letino Ex Allée des Pins 11:47 12:35 16:20 17:20
Relais Routier 07:09 07:09 07:09 07:09 08:07 08:09 08:24 10:02 12:04 12:03 12:40 14:18 14:18 15:13 16:25 16:19 17:25 17:13 17:13 17:58 18:43 19:13

BEZOUCE (1) Cornéliano 07:12 07:12 07:12 07:12 08:19 08:12 08:27 10:06 12:07 14:20 14:20 15:16 16:22 17:16 17:16 18:01 18:46 19:16
SAINT-GERVASY (1) Provence 1 07:15 07:15 07:15 07:15 08:25 08:15 08:30 10:10 12:10 14:23 14:23 15:19 16:25 17:19 17:19 18:04 18:49 19:19
MARGUERITTES (1) Magellan 07:17 07:17 07:17 07:17 08:30 08:20 08:32 10:13 12:12 14:25 14:25 15:21 16:27 17:21 17:21 18:06 18:51 19:21

La Ponche 07:19 07:19 07:19 07:19 08:33 08:22 08:34 10:15 12:14 14:27 14:27 15:23 16:29 17:23 17:23 18:08 18:53 19:23
ST-LAURENT-DES-ARBRES Commercial 06:30
NIMES Paloma

Pont de Justice 07:22 07:08 07:22 07:22 07:22 08:35 08:25 08:37 10:18 12:17 14:30 14:30 15:26 16:32 17:26 17:26 18:11 18:56 19:26
Philippe Lamour 07:30 07:19 07:35 07:30 07:35 08:38 08:33 08:45 10:22 12:25 14:40 14:40 15:35 16:40 17:34 17:34 18:13 19:04 19:34
Pierre Gamel 07:31 07:31
Capouchiné 07:34 07:34
Hemingway 07:40 07:40
Jules Raimu Lycée Darboux 07:55 07:55
Bellini Lycée Voltaire 08:07 08:07
Gare Routière 07:30 07:45 07:40 07:40 08:45 08:40 08:51 10:25 12:30 14:45 14:45 15:40 16:45 17:40 17:40 18:20 19:10 19:40

(1) Commune de l'agglomération Nîmoise: dans le sens Pont-Saint-Esprit>Nîmes, montée autorisée uniquement de 9h à 11h et de 14h à 16h du lundi au samedi et toute la journée les dimanche et jours fériés

(2) Commune de l'agglomération Nîmoise: dans le sens Nîmes>Pont-Saint-Esprit, descente autorisée uniquement de 9h à 11h et de 14h à 16h du lundi au samedi et toute la journée les dimanche et jours fériés

SD

12:53
12:55
12:58
12:59

13:02
13:05
13:08
13:10
13:12

13:15
13:25

13:30

12:35

12:45

13:13

SD

16:08
16:10
16:13
16:14

16:17
16:20
16:23
16:25
16:27

16:30
16:40

16:45

15:50

16:00

16:28

SD

18:23
18:26
18:28
18:29

18:32
18:35
18:38
18:40
18:42

18:45
18:55

19:00

18:05

18:15

18:43



So
ur

ce
s 

:
Ré

gi
on

O
cc

ita
ni

e 
/

Py
ré

né
es

-M
éd

ite
rr

an
ée

Au
te

ur
s

:
D

G
DI

TM
, D

PO
M

, J
PT

D
at

e
: 

Se
pt

em
br

e 
20

22

VA
LL

IG
UI

ER
ES

1
2

1

MAR
GU

ER
ITT

ES

ST
-G

ER
VA

SY

BE
ZO

UC
E

LE
DE

NO
N

ST
-B

ON
NE

T-
DU

-G
AR

D

RE
MOU

LIN
S

ST
-H

ILA
IRE

-D
’O

ZIL
HA

N

CO
NN

AU
X

GA
UJ

AC
PO

UZ
ILH

AC

LA
-C

AP
EL

LE
-E

T-
MAS

MOL
EN

E

ST
-H

IPP
OL

YT
E-

DE
-M

ON
TA

IGU
UZ

ES
AR

GI
LL

IER
S

SA
NI

LH
AC

 S
AG

RI
ES

CO
LL

IA
S

VE
RS

-P
ON

T-
DU

-G
AR

D
CA

ST
ILL

ON
-D

U-
GA

RD

ST
-A

LE
XA

ND
RE

ST
-N

AZ
AI

RE
BA

GN
OL

S-
SU

R-
CE

ZE

LA
UD

UN
-L

’A
RD

OI
SE

A
lè

s

A
rl

es

Le
-G

ra
u-

du
-R

oi

Le
 V

ig
an

A
vi

g
n

o
n

Lu
ne

l

M
en

d
e

V
er

s
M

o
n

tp
el

li
er

V
er

s
Ly

o
n

V
er

s
M

ar
se

il
le

V
er

s

N
IM

E
S

PO
NT

-S
T-

ES
PR

IT

NIMES > PONT SAINT-ESPRIT

JOURS DE LA SEMAINE LàV S LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàD Me LàV LàV LàV V LàV LàV LMJ V LàS LàV LMJV D LàV LàV LàV LàS
PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES
INTERSAISON
NIMES Jules Raimu Lycée Darboux 12:05 17:40

Bellini Lycée Voltaire 17:45
Hemingway 12:10 18:05
Gare Routière 07:30 07:30 07:30 08:30 11:20 12:10 12:25 13:20 14:35 15:35 16:00 16:10 16:35 17:05 17:05 17:10 17:15 18:15 18:10 18:15 18:20 19:10
Philippe Lamour 07:35 07:35 07:35 08:35 11:25 12:15 12:30 13:25 14:40 15:40 16:15 16:40 17:10 17:10 17:15 17:20 18:20 18:15 18:20 18:25 19:15
Pont de Justice 07:40 07:40 07:40 08:40 11:30 12:20 13:30 14:45 15:45 16:20 16:45 17:20 17:26 18:20 18:25 18:31 19:20

MARGUERITTES (2)  La Ponche 07:44 07:44 07:44 08:46 11:34 12:26 12:35 13:34 14:46 15:49 16:26 16:49 17:23 17:21 17:26 18:35 18:24 18:29 19:24
MARGUERITTES (2) Magellan 07:45 07:45 07:45 08:47 11:35 12:27 12:41 13:35 14:47 15:50 16:15 16:27 16:50 17:25 17:22 17:27 18:37 18:25 18:30 19:25
SAINT-GERVASY (2) Provence 1 07:47 07:47 07:47 08:49 11:37 12:29 12:42 13:37 14:49 15:52 16:29 16:52 17:24 17:29 18:39 18:27 18:32
BEZOUCE (2) Cornéliano 07:51 07:51 07:51 08:54 11:41 12:33 12:44 13:41 14:53 15:56 16:33 16:56 17:28 17:33 18:42 18:31 18:36 19:27
LEDENON (2) Relais Routier 07:55 07:55 07:55 08:05 08:59 11:45 12:38 12:48 13:45 14:58 16:00 16:38 17:00 17:33 17:38 18:46 18:35 18:41 19:31

Letino Ex Allée des Pins 08:07
Croix des Soldats 07:56 08:08
Chemin du Grés 07:57 08:10

ST-BONNET-DU-GARD Belle Coste 07:58 07:58 07:58 08:10 08:12 09:02 11:48 12:41 12:53 13:48 15:01 16:03 16:41 17:03 17:36 17:41 18:49 18:38 18:43 19:35
Village 08:00 08:00 08:00 08:13 08:13 09:03 11:50 12:43 12:56 13:50 15:03 16:05 16:43 17:05 17:36 17:38 17:43 18:51 18:40 18:45 19:38

REMOULINS Pont Neuf 08:05 08:05 08:05 09:08 11:55 12:48 12:58 13:55 15:08 16:10 16:48 17:10 17:41 17:43 17:48 18:56 18:45 18:50 19:40
Collège Voltaire 07:00 08:08 08:08 08:10 08:15 08:15 09:11 11:58 12:51 13:03 13:58 15:11 16:13 16:35 16:51 17:13 17:45 17:46 17:51 18:59 18:48 18:53 19:00 19:45

CASTILLON-DU-GARD Les Croisées 08:10 08:10 08:16 12:00 13:07 14:00 16:17 17:15 19:02 19:48
VERS-PONT-DU-GARD Rond point Pont du Gard 08:13 08:13 08:19 12:03 14:03 16:20 17:18 19:50
CASTILLON DU GARD Maison familiale 08:18 08:21 17:20

Lavoir 08:20 08:20 08:23 12:07 13:09 14:07 16:22 17:22 19:07 19:53
Mairie 08:22 08:22 08:25 12:08 13:11 14:08 16:23 17:23 19:08 19:57
Mas Raffin 08:23 08:23 08:26 12:09 13:12 14:09 16:24 17:24 19:09 19:58

VERS-PONT-DU-GARD Place du Marché 08:25 08:25 08:34 12:14 13:20 14:14 16:29 17:29 19:14 19:59
Cave 08:27 08:27 08:35 12:17 13:23 14:17 16:32 17:32 19:16 20:04

ARGILLIERS Rond Point 13:25
COLLIAS Chemin du Grés 08:34 08:34 08:41 12:24 14:24 16:39 17:39 19:23 20:07

Village 08:36 08:36 08:42 12:26 13:30 14:26 16:41 17:41 19:25 20:14
SAGRIES  Abribus 08:44 08:44 08:49 12:34 14:34 16:49 17:49 20:16
SANILAHC-SAGRIES  SAGRIES Abribus 08:48 08:48 08:53 12:38 14:38 16:53 17:53 20:24
UZES Musée du Bonbon 20:28

Le Refuge 08:52 08:52 08:58 12:42 14:42 16:57 17:57 20:32
Esplanade 08:54 09:00 12:44 14:44 16:59 17:59 20:34

ST-HIPPOLYTE-DE-MONTAIGU Sources 09:02 09:11 09:10 12:55 14:55 17:10 18:10 20:45
LA CAPELLE-ET-MASMOLENE Croisement 09:05 09:13 09:13 12:57 14:57 17:12 18:12 20:47
ST-HILAIRE-D'OZILHAN Village 09:16 12:56 15:15 16:56 17:55 18:52 18:57
VALLIGUIERES Route Nationale 07:10 09:21 13:00 15:20 17:00 18:00 18:00 18:57 19:03
POUZILHAC Route Nationale 07:15 09:07 09:19 09:19 09:24 13:03 13:05 15:03 15:25 17:18 17:05 18:18 18:05 18:05 19:02 19:08 20:53
GAUJAC La Cigalière 07:20 09:13 09:24 09:24 09:29 13:08 13:10 15:08 15:30 17:23 17:10 18:23 18:10 18:10 19:07 19:13 20:58
CONNAUX Mairie 07:23 09:18 09:27 09:27 09:32 13:11 13:13 15:11 15:33 17:26 17:13 18:26 18:15 18:13 19:10 19:16 21:02
ST-LAURENT-DES-ARBRES Commercial 17:59 19:04
LAUDUN-L'ARDOISE Route de Bagnols 18:03 19:08

Les 4 Chemins 07:25 09:21 09:29 09:30 09:34 13:13 13:18 15:13 15:36 17:28 17:15 18:28 18:20 18:15 19:12 19:18 21:03
BAGNOLS-SUR-CEZE Centre Commercial 07:30 09:26 09:34 09:37 09:39 13:18 13:21 15:18 15:40 17:33 17:20 18:33 18:25 18:20 19:17 19:23 21:08

Gare 07:33 09:28 09:37 09:41 09:42 13:21 13:23 15:21 15:43 17:36 17:23 18:36 18:29 18:23 18:10 19:20 19:26 19:15 21:11
 Vigan Braquet 07:45 21:15
Avenue Caporal Gayte 07:50
Lycee Philippe 07:55

SAINT-NAZAIRE Mairie 08:05 09:40 09:45 09:49 13:30 13:30 15:30 15:50 17:45 17:30 18:45 18:30 18:15 19:27 19:33 19:20
Cité du Bosquet 08:06 09:41 09:46 09:50 13:31 13:31 15:31 15:51 17:46 17:31 18:46 18:31 18:17 19:28 19:34 19:22

SAINT-ALEXANDRE Croisement Rn86 08:10 09:45 09:50 09:54 13:35 13:35 15:35 15:55 17:50 17:35 18:50 18:35 18:20 19:32 19:38 19:25
PONT-ST-ESPRIT Gendarmerie 08:12 09:52 09:57 09:56 13:37 13:37 15:37 15:57 17:52 17:37 18:52 18:37 18:25 19:35 19:41 19:30

Villa Clara 08:13 09:53 09:58 09:57 13:38 13:38 15:38 15:58 17:53 17:38 18:53 18:38 18:27 19:36 19:52 19:32
Gambetta 08:15 09:55 10:00 10:00 13:40 13:40

SD

11:30
11:35
11:40
11:44
11:45
11:47
11:51
11:55

11:58
12:00
12:05
12:08

12:25

15:40 16:00 17:55 17:40 18:55 18:40 18:30 19:40 19:55 19:35

(1) Commune de l'agglomération Nîmoise: dans le sens Pont-Saint-Esprit>Nîmes, montée autorisée uniquement de 9h à 11h et de 14h à 16h du lundi au samedi et toute la journée les dimanche et jours fériés

(2) Commune de l'agglomération Nîmoise: dans le sens Nîmes>Pont-Saint-Esprit, descente autorisée uniquement de 9h à 11h et de 14h à 16h du lundi au samedi et toute la journée les dimanche et jours fériés

Calendrier
2022 

Sept Oct Nov Déc 
J  1 S  1 M  1 J  1
V  2 D  2 Me  2 V  2
S  3 L  3 J  3 S  3
D  4 M  4 V  4 D  4
L  5 Me  5 S  5 L  5
M  6 J  6 D  6 M  6
Me  7 V  7 L  7 Me  7
J  8 S  8 M  8 J  8
V  9 D  9 Me  9 V  9
S  10 L  10 J  10 S  10
D  11 M  11 V  11 D  11
L  12 Me 12 S  12 L  12
M  13 J  13 D  13 M  13
Me 14 V  14 L  14 Me 14
J  15 S  15 M  15 J  15
V  16 D  16 Me 16 V  16
S  17 L  17 J  17 S  17
D  18 M  18 V  18 D  18
L  19 Me 19 S  19 L  19
M  20 J  20 D  20 M  20
Me 21 V  21 L  21 Me 21
J  22 S  22 M  22 J  22
V  23 D  23 Me 23 V  23
S  24 L  24 J  24 S  24
D  25 M  25 V  25 D  25
L  26 Me 26 S  26 L  26
M  27 J  27 D  27 M  27
Me 28 V  28 L  28 Me 28
J  29 S  29 M  29 J  29
V  30 D  30 Me 30 V  30

L  31 S  31

Période Scolaire

Vacances Scolaires

Intersaison

Jours fériés fonctionnent comme le dimanche

12:15

SD

13:40
13:45
13:50
13:54
13:56
13:57
14:01
14:05

14:08
14:10
14:15
14:18

14:35

14:25


